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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Stworzenie Centrum Popularyzującego Naukę na obszarze Strefy Centralnej w Świdwinie”

Informuję, że dnia 29.09.2017 wpłynęły następujące zapytania:
I. Rozbudowa:
Pytanie 1: Proszę o podanie przekrojów słupów drewnianych (w dokumentacji jest jedynie słup w ścianie D o przekroju 20x48cm)?
Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że wszystkie informacja  są zawarte na rysunkach konstrukcyjnych od 1- 24 w części branży konstrukcja. W załączeniu ww. rysunki.

Pytanie 2: Proszę o podanie wymiaru dźwigarów drewnianych D1 i D2 (Dźwigar D1 wg opisu technicznego ma przekrój 20x150cm w klasie GL32c, wg przekroju ma wysokość 84cm, zaś wg rzutu więźby wymiar 24x80cm. Wymiar dźwigara D2 widoczny jest jedynie na przekroju A-A – 20x52 cm)?
Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że wszystkie informacja  są zawarte na rysunkach konstrukcyjnych od 1- 24 w części branży konstrukcja. W załączeniu ww. rysunki.

Pytanie 3: Proszę o podanie czy pokrycie dachu jest bezpłatwiowe (wg opisu: tężniki o przekroju 14x20cm, blacha T135 po dźwigarach) czy pokrycie jak na rysunkach (blacha o wysokości 11,5cm po płatwiach o przekroju 14x28cm)?

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że wszystkie informacja  są zawarte na rysunkach konstrukcyjnych od 1- 24 w części branży konstrukcja. W załączeniu ww. rysunki.

II. Remont:

Pytanie 1: Brak parametrów dotyczących fasady aluminiowej (jaka szyba, współczynnik przenikania ciepła itd.). Proszę o podanie.
Odpowiedź 1: Parametry fasady są w opisie technicznym w pkt. 6.6 - ściana słupowo-ryglowa o wysokiej izolacyjności termicznej na poziomie 1,0W/(m2/K).
Pytanie 2: W przedmiarze dotyczącym części budowlanej znajdują się poz. 72, 73, 74 (odnoszące się do sufitów podwieszanych z płyt g-k oraz wełny prasowanej). Rozumiem, iż poz. 72 powinna dotyczyć podwójnego rusztu, zaś poz. 72 i poz. 73 tylko samych okładzin i tutaj pomijamy ruszty stalowe?
Odpowiedź 2: Pozycja  72 to wykonanie rusztów pod okładzinę, a następne 2-e pozycje to wykonanie już samych okładzin na tych rusztach
Pytanie 3: W opisie technicznym jest zapisane „Ze względów akustycznych w Sali konferencyjnej przewiduje się podwieszane sekcje z akustycznych sufitów jako obudowę konstrukcji wsporczej centrali oraz porozrzucane na sufity prostokątne podwieszenia o różnych wymiarach. Łącznie ok. 30m2”.  Czy należy uwzględniać koszty wykonania w/w sufitu do całkowitej wyceny zamówienia?

Na pierwszym przetargu zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 4 127 057,36 zł brutto. W przedmiarze brakuje jednak pozycji przedstawiającej punktowe prostokątne akustyczne podwieszenia na suficie, brak również projektu ze schematem ich rozmieszczenia. Cena wykonania  w/w zadania jest wysoka, czy zamawiający uwzględnił te koszty do ogólnej kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia? Jeżeli nie to proszę o przeanalizowanie tego problemu i ewentualne zwiększenie kwoty ogólnej brutto.

Odpowiedź 3: W przedmiarze w poz. 4.45 – Roboty wykończeniowe, zawarto pozycję na dodatkowe wyspy akustyczne 30m2. Należy je równomiernie rozłożyć po sufitem sali  konferencyjnej – zastosować wyspy o wym.1x1m. 
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